EXTRATO DE CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o EXTRATO DO

CONTRATO referente ao Pregão Eletrônico nº 022/2025 – Processo 050/2025. ORGÃO

GERENCIADOR: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA

MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULO DO

TIPO HATCH E PICK-UP UTILITÁRIO 0 KM, NOVOS, PRIMEIRO EMPLACAMENTO,

PARA ATENDER A DEMANDA DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE-CIMAMS.

CONTRATO nº 005/2026 – Empresa: MONTES CLAROS VEICULOS E PECAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 22.677.264/0001-17 situada à Avenida Dulce Sarmento, nº 525,
Centro Alto São João, na cidade Montes Claros/MG, representada pelo Sr. FERNANDO
ALEXANDRE DINIZ BARBOSA. VIGÊNCIA: 13/02/2026 à 31/12/2026, no valor global
ESTIMADO R$: 271.557,90 (duzentos e setenta e um mil quinhentos e cinquenta e sete
reais e noventa centavos).

Montezuma/MG – 13/02/2026 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de

Contratação.